EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

Inscrito no CNPJ nº 38.259.748/0001-86, com endereço comercial Rua Antônio Gravata, 136, Letra B, Cep/30.570-

040, Cinquentenário, Belo Horizonte- MG.

OBJETO:  Aquisição de cadeira e compressor odontológico em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de

Saúde de Caatiba - BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 085/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$26.450,00(vinte e seis mil quatrocentos e cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Caatiba – Bahia, 24 de outubro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

		2024-10-24T09:09:25-0300